ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ:

Av. 29 de Setembro nº 450

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.116/0001-44

89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2024 - PR

9/2024

9/2024

20/03/2024

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIA JÚLIA DA SILVEIRA VELLOZO , no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

9/2024

3/2024-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/04/2024

AQUISIÇÃO DE SEMENTES DE PASTAGEM E COBERTURA DE SOLO (AVEIA PRETA E NABO
FORRAGEIRO) PARA DESENVOLVER O PROGRAMA DE INCENTIVO A PASTAGENS DE INVERNO
DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.050.3.3.90.00.00.00.00.00 (109)  Saldo: 253.204,55

COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE     (1745)

1 SEMENTES SELECIONADAS DE AVEIA PRETA KG 22.000,00  0,0000 5,79    127.380,00

2 SEMENTES SELECIONADAS DE NABO FORRAGEIRO KG 6.000,00  0,0000 6,60    39.600,00

Total do Fornecedor: 166.980,00

Total Geral: 166.980,00

--------------------------------------------------------------------------
LUCIANO FRANZ PREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ:

Av. 29 de Setembro nº 450

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.116/0001-44

89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2024 - PR

9/2024

9/2024

20/03/2024

Folha:  2/2

--------------------------------------------------------------------------
LUCIANO FRANZ PREFEITO

		2024-04-09T11:04:06-0300
	LUCIANO FRANZ:03147296903
	Eu sou o autor deste documento

		2024-04-09T11:06:59-0300
	LUCIANO FRANZ:03147296903
	Eu sou o autor deste documento